
✕ △

1

2

3 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

4 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

5 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

6 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

7 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

8 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

9

10 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

11

12

13 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

14 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

15

16

17 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

18

19

20

21

22

23

24 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

25

26

27

28

29

30

令和7年9月分 令和6年12月1日現在主競技場 全面使用不可 半面使用不可

日

月

火

月

火

水

木

金

土

火

水

木

金

土

日

木

金

土

日

月

木

金

土

日

月

火

19 20 21
曜日

月

火

水

13 14 15 16 17 18

備考

9
日

10 11 12

水



✕

1

2

3 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

4 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

5 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

6 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

7 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

8 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

9

10 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

11

12

13

14

15

16

17 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

18

19

20

21

22

23

24 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

25

26

27

28

29

30

は使用不可 令和6年12月1日現在

火

木

金

土

日

月

火

金

土

日

月

火

水

土

水

木

金

土

日

月

曜日

月

令和7年9月分 補助競技場

備考

火

水

木

金

日

月

火

水

木

16 17 18 19 20 21
日

9 10 11 12 13 14 15



✕

1

2

3 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

4 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

5 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

6 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

7 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

8 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

9

10 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

11

12

13

14 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

15

16

17 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

18

19

20

21

22

23

24 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

25

26

27

28

29

30

令和7年9月分 柔道場 は使用不可 令和6年12月1日現在

金

土

日

月

火

土

日

月

火

水

木

月

火

水

木

金

月

火

水

木

金

土

火

水

日

曜日

月

日
9 10 11 12 19 20 21

備考

木

金

土

日

13 14 15 16 17 18



✕

1

2

3 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

4 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

5 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

6 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

7 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

8 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

9

10 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

11

12

13

14

15

16

17 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

18

19

20

21

22

23

24 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

25

26

27

28

29

30

令和7年9月分 剣道場 は使用不可 令和6年12月1日現在

月

火

水

木

金

土

火

水

木

金

土

日

水

木

月

火

日

月

火

20 21

備考

曜日

月

火

水

14 15 16 17 18 19

金

土

日

月

木

金

土

日

日
9 10 11 12 13



✕

1

2

3 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

4 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

5 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

6 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

7 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

8 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

9

10 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

11

12

13

14

15

16

17 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

18

19

20

21

22

23

24 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

25

26

27

28

29

30

令和7年9月分 相撲場 は使用不可 令和6年12月1日現在

火

水

火

水

木

金

土

日

月

土

日

月

火

水

木

曜日

月

21

金

土

日

月

火

金

備考

火

水

木

金

15 16 17 18 19 20
日

9 10 11 12 13 14

木

土

日

月



✕

1

2

3 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

4 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

5 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

6 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

7 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

8 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

9

10 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

11

12

13

14

15

16

17 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

18

19

20

21

22

23

24 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

25

26

27

28

29

30

近的弓道場 は使用不可 令和6年12月1日現在

金

土

日

月

火

土

日

月

火

水

木

備考

曜日

月

火

水

令和7年9月分

日

月

火

水

木

金

月

火

木

金

土

日

16 17 18 19 20 21
日

9 10 11 12 13 14 15

金

土

水

木



✕

1

2

3 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

4 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

5 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

6 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

7 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

8 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

9

10 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

11

12

13

14

15

16

17 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

18

19

20

21

22

23

24 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

25

26

27

28

29

30

火

水

木

金

土

日

水

日

月

令和7年9月分 遠的弓道場 は使用不可 令和6年12月1日現在

木

金

土

日

月

火

月

火

水

木

金

土

日

月

火

19 20 21

備考

曜日

月

火

水

13 14 15 16 17 18
日

9 10 11 12

木

金

土



✕

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第２ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第３ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第１ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第２ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第３ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第１ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第２ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第３ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第１ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第２ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第３ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第１ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第２ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第３ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第１ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第２ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第３ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

第１

第２

第３

第１ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

第２ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

第３ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

第２ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

第３ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

第２ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

第３ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

第１

第２

第３

22 月

18 木

19 金

21 日

29 月

30 火

14 日

16 火

17 水

26 金

27 土

28 日

23 火

24 水

25 木

20 土

15 月

12 金

13 土

9 火

10 水

11 木

土

7 日

8 月

3 水

4 木

5 金

曜日

令和7年9月分 会議室 は使用不可 令和6年12月1日現在

20 21

備考

1 月

14 15 16 17 18 19
日

9 10 11 12 13

2 火

6



令和6年12月1日現在合宿所令和7年9月分 ✕ は使用不可

備考

休 休 休 休休 休 休 休 休 休休 休 休 休 休 休

休 休 休 休休 休 休 休 休 休

休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休

休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休

休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休休 休 休 休 休 休

✕✕ ✕✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕✕ ✕ ✕ ✕ ✕

休 休 休 休

休 休 休 休

休 休 休 休休 休

休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休

✕ ✕ ✕ ✕

休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休休 休 休 休 休 休

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕

休 休 休 休

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

休 休 休 休

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

休 休

休 休 休 休

休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休休 休 休 休 休 休

29 月

17 水

18 木

19 金

12 金

13 土

14 日

9 火

21 日

22 月

403 404 405101 201 202 203 204 205 301

木

火2

3 水

4 木

5

1 月

金

6 土

302

30 火

26 金

27 土

28 日

23 火

24 水

25 木

20 土

303 304日 曜日

7 日

8 月

15 月

16 火

305 401 402

10 水

11


