令		主競技場							×	全面使用不可			\triangle	半	面使	用オ	「可	可 令和6年12月1日]現在				
日	曜日	程日			11 		12 		1	13 1 		.4	15 		16 		1	7	18 		19 		20		21
1	月																								
2	火																								
3	水	×	X	×	X	X	X	X	X	X	×	×	X	X	X	X	X	×	X	×	X	X	X	X	×
4	木	×	X	×	×	X	X	X	X	X	×	×	X	X	X	X	X	×	X	×	×	X	X	×	×
5	金	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
6	土	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
7	日	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
8	月	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×						
9	火																								
10	水	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
11	木																								
12	金																								
13	土																			×	X	×	X	×	×
14	日	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×						
15	月																								
16	火																								
17	水	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
18	木																								
19	金																								
20	土																								
21	日																								
22	月																								
23	火																								
24	水	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
25	木																								
26	金																								
27	土																								
28	日																								
29	月																								
30	火																								
備考	<u> </u>																								

× は使用不可 補助競技場 令和7年9月分 令和6年12月1日現在 11 12 13 14 15 16 18 19 10 17 20 21 \exists 曜日 1 月 2 火 3 水 X X X X X X X X \times X X X X X X X X X X X X X X X 4 木 X 5 金 X 6 土 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 7 \Box X 8 月 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 9 火 10 水 休休 休休休 休休 休 休休 休休 休 休 休 休 休休 休 休休 休 休 休 11 木 12 金 13 土 日 14 15 月 火 16 水 17 休 木 18 19 金 土 20 21 日 22 月 23 火 24 水 休 25 木 26 余 土 27 28 日 29 月 30 火 備考

× は使用不可 柔道場 令和7年9月分 令和6年12月1日現在 12 13 14 15 16 18 19 10 11 17 20 21 \exists 曜日 1 月 2 火 3 水 X X X X X X X \times X X X X X X X X X X X X X X X 4 木 X 5 金 X 6 土 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 7 \Box X 8 月 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 9 火 10 水 休休 休休休 休 休 休 休休 休休 休 休 休 休 休休 休 休休 休 休 休 11 木 12 金 13 土 日 14 $\times | \times |$ X \times X X 15 月 火 16 水 17 休 木 18 19 金 土 20 21 \Box 22 月 23 火 24 水 休 25 木 26 余 土 27 28 日 29 月 30 火 備考

× は使用不可 剣道場 令和7年9月分 令和6年12月1日現在 11 12 13 14 15 16 18 19 10 17 20 21 \exists 曜日 1 月 2 火 3 水 X 4 木 X 5 金 X 6 土 X X X X X X X X X X X X X X X X X 7 \Box X 8 月 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 9 火 10 水 休休 休休 休 休 休 休 休休 休休 休 休 休 休 休休 休 休休 休 休 休 11 木 12 金 13 土 日 14 15 月 火 16 水 17 休 木 18 19 金 土 20 21 日 22 月 23 火 24 水 休 25 木 26 余 土 27 28 日 29 月 30 火 備考

× は使用不可 相撲場 令和7年9月分 令和6年12月1日現在 11 12 13 14 15 16 18 19 10 17 20 21 \exists 曜日 1 月 2 火 3 水 X 4 木 X 5 金 X 6 土 X X X X X X X X X X X X X X X X X 7 \Box X 8 月 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 9 火 10 水 休休 休休 休 休 休 休 休休 休休 休 休 休 休 休休 休 休休 休 休 休 11 木 12 金 13 土 日 14 15 月 火 16 水 17 休 木 18 19 金 土 20 21 \Box 22 月 23 火 24 水 休 25 木 26 余 土 27 28 日 29 月 30 火 備考

× は使用不可 近的弓道場 令和7年9月分 令和6年12月1日現在 12 11 13 14 15 16 18 19 10 17 20 21 \exists 曜日 1 月 2 火 3 水 X X X X X X X X \times X X X X X X X X X X X X X X X 4 木 X 5 金 X 6 土 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 7 \Box X 8 月 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 9 火 10 水 休休 休休休 休休 休 休休 休休 休 休休 休 休休 休 休休 休 休 休 11 木 12 金 13 土 日 14 15 月 火 16 水 17 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 木 18 19 金 土 20 21 日 22 月 23 火 24 水 休 25 木 26 余 土 27 28 日 29 月 30 火 備考

× は使用不可 遠的弓道場 令和7年9月分 令和6年12月1日現在 12 11 13 14 15 16 18 19 10 17 20 21 \exists 曜日 1 月 2 火 3 水 X X X X X X X X \times X X X X X X X X X X X X X X X 4 木 X 5 金 X 6 土 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 7 \Box X 8 月 X X X X X X X X X X X X X X X X X X 9 火 10 水 休休 休休休 休休 休 休休 休休 休 休 休 休 休休 休 休休 休 休 休 11 木 12 金 13 土 日 14 15 月 火 16 水 17 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 木 18 19 金 土 20 21 日 22 月 23 火 水 24 休 25 木 26 余 土 27 28 日 29 月 30 火 備考

× は使用不可 会議室 令和7年9月分 令和6年12月1日現在 Н 曜日 月 第2 水 土 第2 日 月 第1 第2 第3 水 金 第2 月 月 第3 第1 第2 第3 木 第1 第2 第3 第1 第2 第3 第1 日 第2 月 火 第1 第2 第3 金 \exists 月 備考

令和7年9月分 合宿所 X は使用不可 _{令和6年12月1日現在}

令	和7年	=9月分)		合作	百叶		,	く は	使用~	\		令和6年12月1				
日	曜日	101	201	202	203	204	205	301	302	303	304	305	401	402	403	404	405
1	月																
2	火	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
3	水	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
4	木	×	×	×	X	×	×	X	×	×	X	X	X	X	×	×	×
		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
5	金	×	X	X	X	X	X	×	X	X	X	X	×	×	X	X	×
6	土	×	×	×	×	×	×	×	×	X	X	×	×	×	×	×	×
7	日	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
8	月	×	×	×	×	X	X	×	×	×	×	×	×	×	X	×	×
9	火	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
10	水	休	休	休	休休	休	休	休	休	休	休	休休	休休	休	休	休	休
11	木	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
12	金																
13	土																
-			×	×	×	×	×	×	×	×							
14	日																
15	月																
16	火	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
17	水	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休
18	木	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
19	金																
20	土																
21	日																
22	月																
23	火																
24		休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休
	水	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休	休休
25	木															.,	.,
26	金																
27	土																
28	日																
29	月																
30	火	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休
		, PI	NI,	NI,	, NI,	NI	NI,	NI,	NI	NI,	N.	NI,	NI,	NI,	hi,	, NI,	NI,
備考	<u> </u> -	<u> </u>		<u> </u>				<u> </u>			<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>			
畑气	1																